INDICE
3 CARROS DE HERRAMIENTAS CON HERRAMIENTAS
4 CARROS DE HERRAMIENTAS Y BANCOS DE TRABAJO
5 GATOS HIDRAULICOS Y NEUMATICOS
6 PRENSAS HIDRAULICAS
7 CAJAS DE HERRAMIENTAS
8 ELEVADORES DE MOTO Y MESAS ELEVADORAS
9 DESMONTADORAS Y EQUILIBRADORAS

Compresor de tornillo insonorizado
Potencia: 11 KW
Capacidad: 1,7 m3/min
Revoluciones: 2925 rpm
Peso: 470 kg
Homologado, normativa CE
Página 18
REPARACION DE
NEUMATICOS
ZH9003
Leznas de reparacion de pinchazos
Cajas 50 pcs
Contrapesos de Zinc con grapa Contrapesos de Zinc con grapa
Para rueda de hierro Para rueda de aluminio
ZHZN05 caja 100 pcs 5 gr ZHZNA05 caja 100 pcs 5 gr
ZHZN10 caja 100 pcs 10 gr ZHZNA10 caja 100 pcs 10 gr
ZHZN15 caja 100 pcs 15 gr ZHZNA15 caja 100 pcs 15 gr
ZHZN20 caja 100 pcs 20 gr ZHZNA20 caja 100 pcs 20 gr
ZHZN25 caja 100 pcs 25 gr ZHZNA25 caja 100 pcs 25 gr
ZHZN30 caja 100 pcs 30 gr ZHZNA30 caja 100 pcs 30 gr
ZHZN35 caja 50 pcs 35 gr ZHZNA35 caja 50 pcs 35 gr
ZHZN40 caja 50 pcs 40 gr ZHZNA40 caja 50 pcs 40 gr
ZH0413 ZH0414
Valvula de 45mm Valvula de 51mm
ZH1504
Kit de reparacion de pinchazos